[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе заседание Собрания депутатов

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.11.2015 № 14
с.Балтай

Об утверждении структуры Собрания

депутатов Балтайского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Балтайского муниципального района, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 29.10.2010 № 4 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области»;
- решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 16.07.2012 № 179 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 29.10.2010 № 4 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов

Балтайского муниципального района

А.А.Грунов

Приложение

к решению Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области

от 09.11.2015 № 14
СТРУКТУРА

Собрания депутатов Балтайского муниципального района

[image: image2]

Председатель Собрания депутатов

Заместитель председателя Собрания депутатов, председатель комиссии по бюджетно-финансовой политике и налогам

Контрольно-счетная комиссия

Комиссия по вопросам государственного строительства и местного самоуправления

Комиссия по экономической политике, агропромышленному комплексу, собственности и предпринимательству

Комиссия по индустриальной, строительной, коммунальной и социальной политике

Комиссия по бюджетно-финансовой политике и налогам

Депутатская группа «Единая Россия»